
Skvělá písnička do blbé doby (7) Jednou

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 26 Říjen 2020 09:35

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Jednou je písnička takřka nová. Ale jen z poloviny. Zhudebněná báseň Václava Hraběte z
poloviny šedesátých let minulého století je ovšem skvělá stále a opět se Vladimíru
Mišíkovi
podařilo dokonalé zhudebnění…

  

Jednou

  

Noviny nevyjdou ve zvláštním vydání,
nikdo mi s růžemi nepřijde přát.
Pomlčí důstojně klasici svázaní
o tom, co brzy už musí se stát.

  

Neshoří hvězdy a nevyschnou rybníky.
V ulicích nebude dechovka hrát.
Kdopak si všimne? Vždyť svět je tak veliký
a třeba zrovna teď má se to stát.

  

Jednou tě potkám, vím to jistě!
Nevím jen kdy, na kterém místě…
Ať si klidně říkají, že nevím o životě nic – 
možná se to stane zítra, možná, že až za měsíc.
Možná zrovna teď, na tomhle nároží
na mou horkou tvář svou ruku položíš.

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (7) Jednou

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 26 Říjen 2020 09:35

Málokdo všimne si našeho setkání.
Někdo snad začne se přestárle smát,
až mě na ulici políbíš do dlaní
a řekneš, že se to muselo stát.

  

https://youtu.be/Q89Urbqe7QA

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=Q89Urbqe7QA}

   

 2 / 2

https://youtu.be/Q89Urbqe7QA

